
PIRAPORA DO BOM JESUS PREFEITURA
DEPARTAMENTO FINANCEIRO
CONTABILIDADE Usuário: fabiola

Data: 16/04/2021 10:40:48
Extrato de Contrato Sistema CECAM

Contrato nº 018/2019

Processo nº 1361/2017

Contrato Tipo CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS

Contratante PREFEITURA

Contratada ANAESP-ASSOC.NAC.DE APOIO AO ENSINO,SAUDE E POLIT.

Assinatura 17/05/2019

Vencto. Atual 16/05/2020

Valor Orig. Contrato 2.216.400,00

Objeto
REF. O CONTRATO DE GESTAO Nº018/2019-DISPENSA DE LICITAÇAO-PROC. 1361/2017 PARA GERENCIAMENTO E EXECUÇÃO
DE ATIVIDADES E SERVIÇOS DE SAUDE A SEREM DESENVOLVIDOS NO PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL" BENEDITO
ZEFERINO DA SILVA".

MOVIMENTAÇÃO DE EMPENHOS DO CONTRATO, INCLUSIVE RESTOS A PAGAR

Vencimento 16/05/2020

Emissão Nr. Empenho Empenho Anulado Liquidado A Liquidar Pago A Pagar

17/05/2019 3533/0 608.000,00 0,00 532.000,00 76.000,00 532.000,00 0,00

17/05/2019 3534/0 869.600,00 0,00 760.900,00 108.700,00 760.900,00 0,00

Total 1.477.600,00 0,00 1.292.900,00 184.700,00 1.292.900,00 0,00

RESUMO DA EXECUÇÃO (EMPENHO)
Data Lançamentos Valor Saldo a Empenhar

17/05/2019 2.216.400,00 2.216.400,00SALDO INICIAL
17/05/2019 -608.000,00 1.608.400,00EMPENHO 3533/0
17/05/2019 -869.600,00 738.800,00EMPENHO 3534/0
Total 738.800,00 738.800,00

RESUMO DA EXECUÇÃO (LIQUIDAÇÃO)
Data Lançamentos Valor Cancelamento RP NP / Saldo a Executar

Ajustes / 
Aditamentos

17/05/2019 2.216.400,00 0,00 2.216.400,00SALDO INICIAL
18/06/2019 184.700,00 0,00 2.401.100,00ANULAÇÃO DE LIQUIDAÇÃO 7568 EMPENHO 3533
18/06/2019 -184.700,00 0,00 2.216.400,00LIQUIDAÇÃO 7567 EMPENHO 3533
18/06/2019 -76.000,00 0,00 2.140.400,00LIQUIDAÇÃO 7569 EMPENHO 3533
18/06/2019 -108.700,00 0,00 2.031.700,00LIQUIDAÇÃO 7570 EMPENHO 3534
18/07/2019 -76.000,00 0,00 1.955.700,00LIQUIDAÇÃO 8252 EMPENHO 3533
18/07/2019 -108.700,00 0,00 1.847.000,00LIQUIDAÇÃO 8254 EMPENHO 3534
20/08/2019 -76.000,00 0,00 1.771.000,00LIQUIDAÇÃO 9059 EMPENHO 3533
20/08/2019 -108.700,00 0,00 1.662.300,00LIQUIDAÇÃO 9060 EMPENHO 3534
20/09/2019 -76.000,00 0,00 1.586.300,00LIQUIDAÇÃO 9782 EMPENHO 3533
20/09/2019 -108.700,00 0,00 1.477.600,00LIQUIDAÇÃO 9783 EMPENHO 3534
17/10/2019 -76.000,00 0,00 1.401.600,00LIQUIDAÇÃO 11498 EMPENHO 3533
17/10/2019 -108.700,00 0,00 1.292.900,00LIQUIDAÇÃO 11499 EMPENHO 3534
20/11/2019 -76.000,00 0,00 1.216.900,00LIQUIDAÇÃO 12442 EMPENHO 3533
20/11/2019 -108.700,00 0,00 1.108.200,00LIQUIDAÇÃO 12443 EMPENHO 3534
18/12/2019 -76.000,00 0,00 1.032.200,00LIQUIDAÇÃO 14835 EMPENHO 3533
18/12/2019 -108.700,00 0,00 923.500,00LIQUIDAÇÃO 14836 EMPENHO 3534
Total 923.500,00 0,00 923.500,00

RESUMO FINANCEIRO (PAGAMENTO)
Data Lançamentos Valor Ajuste Saldo a Pagar

17/05/2019 0,00 0,00 2.216.400,00SALDO INICIAL
19/06/2019 -76.000,00 0,00 2.140.400,00PAGAMENTO - EMPENHO Nº 3533/1 COD.

MOV:12260
19/06/2019 -108.700,00 0,00 2.031.700,00PAGAMENTO - EMPENHO Nº 3534/1 COD.

MOV:12261
19/07/2019 -76.000,00 0,00 1.955.700,00PAGAMENTO - EMPENHO Nº 3533/2 COD.

MOV:14240
19/07/2019 -108.700,00 0,00 1.847.000,00PAGAMENTO - EMPENHO Nº 3534/2 COD.

MOV:14241
21/08/2019 -76.000,00 0,00 1.771.000,00PAGAMENTO - EMPENHO Nº 3533/3 COD.

MOV:16297
21/08/2019 -108.700,00 0,00 1.662.300,00PAGAMENTO - EMPENHO Nº 3534/3 COD.

MOV:16298
20/09/2019 -76.000,00 0,00 1.586.300,00PAGAMENTO - EMPENHO Nº 3533/4 COD.

MOV:18063
20/09/2019 -108.700,00 0,00 1.477.600,00PAGAMENTO - EMPENHO Nº 3534/4 COD.

MOV:18064
18/10/2019 -76.000,00 0,00 1.401.600,00PAGAMENTO - EMPENHO Nº 3533/5 COD.

MOV:19789

(Página: 1 / 2)



PIRAPORA DO BOM JESUS PREFEITURA
DEPARTAMENTO FINANCEIRO
CONTABILIDADE Usuário: fabiola

Data: 16/04/2021 10:40:48
Extrato de Contrato Sistema CECAM

18/10/2019 -108.700,00 0,00 1.292.900,00PAGAMENTO - EMPENHO Nº 3534/5 COD.
MOV:19790

20/11/2019 -76.000,00 0,00 1.216.900,00PAGAMENTO - EMPENHO Nº 3533/6 COD.
MOV:22094

20/11/2019 -108.700,00 0,00 1.108.200,00PAGAMENTO - EMPENHO Nº 3534/6 COD.
MOV:22095

20/12/2019 -76.000,00 0,00 1.032.200,00PAGAMENTO - EMPENHO Nº 3533/7 COD.
MOV:25277

20/12/2019 -108.700,00 0,00 923.500,00PAGAMENTO - EMPENHO Nº 3534/7 COD.
MOV:25278

Total -1.292.900,00 0,00 923.500,00

(Página: 2 / 2)


